Mithridatis copias adesse comperit, per partes  
ter pedes locatas mira celeritate collegit. Syl-  
die sequens ductore militū corona donauit, ca-  
ris omnibus belli premia contribuit, & Ba-  
ram continuè deficiente depradatus, in Thessa-  
liam ad hyberna se contulit, classem à Lucullo  
enturā opperiens. Dubius deside quo in loco  
ucellus moraretur, alias naues denuò contra-  
it. Cornelio interim Cinna & Caio Mario Ro-  
re Sylla aduersantibus, ac cum hostē decernen-  
ibos populi Romani, domū præterea & villas  
iuxta diruentibus, & amicos pariter interficien-  
ibus, nihil tamen solita potestatis omisit, exer-  
itu promptū nactus ac fidelē. Cinna Flaccum  
in consulatu collegā sibi assumens, duabus cū le-  
tionibus in Asiam misit, & Sylla loco hostis iudi-  
catis ipse Asiam invaderet, belumq; Mithridati  
nferret. Cūm rerum militariū admodum inex-  
ertus esset Flaccus, Ulro è Senatu egressus est  
dīr bellicis artibus insignis, cui Fimbria nomē  
fuit. In Brundusio igitur morā trahētibus, plu-  
rima naues & tempestatis absorpta sunt, &  
que prececessere exercitus alsus à Mithridate  
missus incendit. Superbè igitur ac crude-  
liter se habente Flacco in suppliciūs pramūs q; in-  
sultum, exercitus eum derelquit, & pars eo-  
rum qui in Thessaliā precesserant, ad Syllā de-  
fecerunt. Reliquos autem Fimbriacum Flacco  
tractabitor & humior haberetur, ne defra-

carent ab eo consumuit. In conductione frati  
 insdam hospitij orca inter ipsum & quin-  
 tiste, Flaccus nihil iudicans, in Fimbriaq[ue]  
 rē quadā annotauit. Turbatus igitur Fim-  
 Romam redire velle cōminatas est. Flac-  
 tem successore illi statuente qui hac ipsa me-  
 reret, custodiens illocum Fimbria in Chalcidice  
 nauigantem, primū quidem Thermū facta  
 priuauit, eius loco prætorem constitutū & Hi-  
 cus ut exercitus prætura dederat, ita Flac-  
 paule post cum ira redentē insecurus est. Fla-  
 cus in domum quandā fugiens nocte spu-  
 mēnibus in Chalcidē primū, inde in Nax-  
 diā fuga abiit, portasq[ue] obserauit. Eum sibi  
 Fimbria, demū in puerco latentiē intercep-  
 manorū cōsulē, belliq[ue] imperatorem  
 priuatus duxit et existaret: Eg[reg]is sententia  
 indulgeret, admonents caput abscidit, nō  
 que proiecit, Eg[reg]is reliquum deinde insecuri-  
 cens, seipsum exercitus imperatorem nunc  
 uit, Eg[reg]is pralia quadam non ignauē compul-  
 sit Mithridatis, regens in Pergamum h[ab]et  
 securus, Eg[reg]is à Pergamo in Pitaneum aggredie-  
 fugientem fossa circunclausit, quoad res ad  
 telenem classē delatae est. Fimbria Asiam  
 gressus, omnes quis Cappadociam partes fecer-  
 fuerant, supplesso affecte. Eg[reg]is minus imperi-  
 suo obsequentiam regiones depopulatus  
 alienisibus obfessis ab eo, Eg[reg]is ad Syllam cap-  
 gen